

Investitor  
Obiect

**Lucrari de constructie a unui dig de protectie in  
zona Parcului Nistran din orasul Vadul lui Voda,  
str. Plajei.**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**  
**Lista de cantitati de lucrari nr. 2-1-2**  
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
1	TsH91B	Instalarea urne	buc			748,010
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	41,00	24,600
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	41,00	18,450
	712301100 0200	Betonist	h-om	4,8500	41,00	198,850
	203011293 1102	Urne	buc	1,0000	430,00	430,000
	266310210 0000	Beton	m3	0,0840	890,00	74,760
	121212121 2121	apa	m3	0,1500	9,00	1,350
2	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc			1 528,590
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	41,00	77,900
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	41,00	18,450
	712301100 0200	Betonist	h-om	4,8500	41,00	198,850
	251320662 1460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	1 200,00	1 200,000
	266310210 0000	Beton	m3	0,0360	890,00	32,040
	121212121 2121	apa	m3	0,1500	9,00	1,350
3	TsH108 A	Saparea gropilor pentru plantarea arborilor mecanizat	buc			0,562
	295226000 3520	Sapator de gropi	h-ut	0,0125	45,00	0,563
4	TsH109 B	Imprastierea arborilor si arbustilor pentru plantarea distanta de pina	buc			83,089

1	2	3	4	5	6	7
		100m: arbori rasinosi				
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0290	41,00	1,189
	283012730 3001	Arbori	buc	1,0500	78,00	81,900
5	TsH110 B	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori rasinosi	buc			112,240
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7400	41,00	30,340
	283012730 3001	Arbori	buc	1,0500	78,00	81,900

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)